Муниципальное общеобразовательное учреждение

Гимназия города Малоярославца

П  Р  И  К  А  З

01.02.2025 г.                                                                                           № 17 -од

г. Малоярославец

«Об организации летнего

оздоровительного лагеря»

    В рамках организации летнего отдыха обучающихся и проведения    мероприятий спортивно-

оздоровительного ,  образовательного и трудового направлений  организовать  деятельность по

следующим направлениям:

ПРИКАЗЫВАЮ:

   I.   Организовать досуг детей в летний период в количестве 168 человек по направлениям:

1.Организовать летний оздоровительный лагерь   с 27.05.25 по 26.06.2025 в количестве 88 чел.

 (Списки прилагаются.)

1.1.Назначить учителя начальных классов Васильеву А.Н. начальником летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей.

2. Организовать трудовой отряд    с 27.05.25 по 26.06.2025 в количестве 15 чел.

2.1. Назначить учителя Вилькович Н.П.  начальником трудового отряда.

3.Организовать во время летнего периода работу с кадетским классом с 27.05.25 по 26.06.2025 в

количестве 20 чел.

3.1 Назначить начальником кадетского класса учителя Гришина Р.Ю.

4. Организовать профильный класс   с 27.05.25 по 26.06.2025 в количестве 20 чел.

4.1 Назначить начальником профильного класса учителя Дурновскую О.И.

5. Организовать спортивный отряд   с 27.05.25 по 26.06.2025 в количестве 25 чел.

5.1 Назначить начальником спортивного отряда учителя Багирова О. С.

II .Направить для работы в летнем оздоровительном лагере, профильном классе, кадетском классе,

трудовом отряде, спортивном отряде согласно тарификационной нагрузке и графику  работы

учителей начальных классов в следующем составе:

1 Сергеева Ирина Юрьевна

2 Васильева Анна Николаевна

3 Горчакова Надежда Ивановна

4 Егорова Юлия Васильевна

5 Тугова Оксана Николаевна

6 Марченкова Татьяна Геннадьевна

7 Князева Светлана Владимировна

8 Гришечко Оксана Александровна

9 Вилькович Надежда Петровна

10 Гришин Роман Юрьевич

11 Дурновская Ольга Игоревна

12 Багиров Олег Сергеевич

13 Прусакова Наталья Владимировна

III. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность детей во время работы летнего

оздоровительного лагеря на воспитателей (согласно графику работы.)

IV. Назначить учителя Юдакову Н.В.  ответственной за организацию и проведение спортивно-

массовых мероприятий, посещение бассейна. Возложить ответственность на Юдакову Н.В. за жизнь

и здоровье детей во время проведения спортивных мероприятий.

V. Назначить учителя музыки Чайку Р.А. ответственной за организацию и проведение культурно-

массовых мероприятий в летнем оздоровительном лагере.

VI. Возложить ответственность за противопожарное состояние зданий и помещений по адресу ул.

Российских газовиков д.15 на зам. директора по АХЧ Гришину Л.Н.

VII. Ответственность   за исполнение данного приказа возложить на зам. директора по УВР

Горчакову Н. И., Дубееву Г.Г., Калашникова В.С.

VIII. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                 Директор Гимназии                 Л.Н. Прокофьева

                  С приказом ознакомлены: доска приказов

  Дело № 01-10 – приказы по ОД за 2025 год

  Секретарь    01.02.2025